
Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-11 MISTO
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Federação Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTAL
1
2

Maria Clara Massapina Altimetria 103846 50 50 200 300
Daniel Bobylyak Clube Desportivo Montenegro 101448 37 33 157 227

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-13 FEM
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Federação Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTAL
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Iceshow Team Freestyle 103762 33 50 200 283
Joana Morais Galrão SL Olivais 103920 50 37 175 262

Iceshow Team Freestyle 125663 45 45 157 247
Iceshow Team Freestyle 125668 41 33 132 206
Iceshow Team Freestyle 124484 20 22 144 186
Iceshow Team Freestyle 125661 20 33 132 185

Rafaela Gonçalves Altimetria 101455 27 41 111 179
Iceshow Team Freestyle 103763 37 27 94 158

Carolina candeias SL Olivais 126852 0 27 111 138
Solange Fernandes dos Santos Grupo Desportivo da Martingança 96316 20 18 86 124

Isabel Vargas

Diana Lupoy
Lara Formosinho
Kyara Morgado
Maria Molenda

Jacqueline Thomas

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL								

SUB-15 FEM
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Federação Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTAL
1
2
3
4
5

Iceshow Team Freestyle 101734 33 41 157 231
Diana Afonso Altimetria 99862 0 45 175 220

Iceshow Team Freestyle 102093 41 37 132 210
Margarida de Macedo Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 104558 33 27 144 204

Iceshow Team Freestyle 125667 0 33 121 154

Mafalda Pereira

Petra Duarte

Mafalda Costa

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL								

SUB-15 MASC
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Federação Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTAL
1
2
3
4
5
6

Iceshow Team Freestyle 96286 50 50 200 300
David Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96318 45 41 175 261

Iceshow Team Freestyle 96125 41 45 157 243
Iceshow Team Freestyle 96573 37 37 144 218
Iceshow Team Freestyle 100345 27 33 132 192

Tiago Martins Iceshow Team Freestyle 104954 33 0 121 154

Tiago Costa

Lucas Coelho
Guilherme Faria
Rodrigo Cavaco

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-17 FEM
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5

Mariana Nunes Baptista Grupo Desportivo da Martingança 96313 27 33 200 260
Iceshow Team Freestyle 100708 50 22 175 247

Carina Jesus Iceshow Team Freestyle 102091 33 27 157 217
Lara Theodoro Pereira Grupo Desportivo da Martingança 104557 37 33 144 214

Francisca José Neves António Grupo Desportivo da Martingança 96288 41 22 132 195

Joana Ferreira

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-19 MASC
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4

Simão Jesus Alves Silva Grupo Desportivo da Martingança 96323 37 37 200 274
João Jesus Altimetria 101453 27 41 175 243

Iceshow Team Freestyle 124483 33 27 144 204
Pedro Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96335 22 22 132 176

Santiago Morgado

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SÉNIOR FEM
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6

Mariana Caseiro Neves Grupo Desportivo da Martingança 96314 50 50 200 300
Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Desportivo da Martingança 96462 41 45 175 261

Laura Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96315 22 37 157 216
Leonor Alves Altimetria 96514 45 27 144 216

Maria João Marto Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 96289 37 22 132 191
Patrícia Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96334 45 22 121 188

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SÉNIOR MASC
Rollercross

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1 Duarte Crawford SL Olivais 125670 22 22 121 165

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-15 Misto
Salto

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Altura Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6

Iceshow Team Freestyle 103762 93 41 45 175 261
Iceshow Team Freestyle 125403 75 45 41 144 230

Maria Clara Massapina Altimetria 103846 75 37 37 132 206
Iceshow Team Freestyle 96125 88 0 30 157 187
Iceshow Team Freestyle 96573 70 33 33 111 177

Joana Morais Galrão SL Olivais 103920 60 33 0 102 135

Isabel Vargas
Bianca Martins

Lucas Coelho
Guilherme Faria

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Absoluto Misto
Salto

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Altura Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1 Iceshow Team Freestyle 102091 80 37 30 121 188Carina Jesus

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-13-FEM
Battle

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5

Maria Clara Massapina Altimetria 103846 33 37 157 227
Iceshow Team Freestyle 103762 0 20 200 220

Solange Fernandes dos Santos Grupo Desportivo da Martingança 96316 27 20 144 191
Rafaela Gonçalves Altimetria 101455 20 27 132 179

Iceshow Team Freestyle 103763 0 0 175 175

Isabel Vargas

Jacqueline Thomas

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-15-Misto
Battle

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6

Iceshow Team Freestyle 96286 50 50 200 300
Iceshow Team Freestyle 96324 45 45 175 265
Iceshow Team Freestyle 96125 41 41 157 239

David Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96318 37 33 144 214
Iceshow Team Freestyle 101734 27 33 132 192

Margarida de Macedo Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 104558 33 27 121 181

Tiago Costa
Leonor Carlos
Lucas Coelho

Mafalda Pereira

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-17-FEM
Battle

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6

Iceshow Team Freestyle 100344 45 33 200 278
Lara Theodoro Pereira Grupo Desportivo da Martingança 104557 50 50 157 257

Mariana Nunes Baptista Grupo Desportivo da Martingança 96313 37 41 175 253
Francisca José Neves António Grupo Desportivo da Martingança 96288 41 45 121 207

Iceshow Team Freestyle 100708 0 27 144 171
Iceshow Team Freestyle 102091 0 30 132 162

Carolina Cavaco

Joana Ferreira
Carina Jesus

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SENIOR - FEMININO
Battle

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Iceshow Team Freestyle 97331 50 50 200 300
Iceshow Team Freestyle 96279 45 45 175 265

Mariana Caseiro Neves Grupo Desportivo da Martingança 96314 41 33 144 218
Iceshow Team Freestyle 96326 27 33 157 217

Maria João Marto Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 96289 27 41 132 200
Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Desportivo da Martingança 96462 27 37 121 185

Laura Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96315 33 27 121 181
Patrícia Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96334 33 27 102 162

Iceshow Team Freestyle 96333 37 22 102 161

Constança Mateus
Inês Guerreiro

Laura Carlos

Joana Rolão

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ABSOLUTO - MASCULINO
Battle

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4

Iceshow Team Freestyle 96512 50 50 200 300
Simão Jesus Alves Silva Grupo Desportivo da Martingança 96323 45 45 175 265

Iceshow Team Freestyle 99143 41 37 157 235
Pedro Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96335 33 33 144 210

Rodrigo Cabaço

Gabriel Galante

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-15 MISTO
Slides

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Federação Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTAL
1
2
3

5
6

Iceshow Team Freestyle 96286 0 50 200 250
Iceshow Team Freestyle 103762 27 45 157 229

Maria Clara Massapina Altimetria 103846 33 33 144 210
4 Rafaela Gonçalves Altimetria 101455 45 41 111 197

Iceshow Team Freestyle 100345 27 27 132 186
Iceshow Team Freestyle 96324 0 22 132 154

7 Joana Morais Galrão SL Olivais 103920 0 27 94 121

Tiago Costa
Isabel Vargas

Rodrigo Cavaco
Leonor Carlos

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ABSOLUTO FEMININO
Slides

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6
7

Iceshow Team Freestyle 96326 41 37 200 278
Leonor Alves Altimetria 96514 33 15 144 192

Iceshow Team Freestyle 96333 0 33 157 190
Bruna Duarte SL Olivais 125669 33 22 111 166

Iceshow Team Freestyle 102091 0 33 132 165
Iceshow Team Freestyle 96279 0 22 132 154
Iceshow Team Freestyle 97331 0 22 111 133

Laura Carlos

Joana Rolão

Carina Jesus
Inês Guerreiro

Constança Mateus

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ABSOLUTO MASCULINO
Slides

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2

Iceshow Team Freestyle 96512 0 45 175 220
Duarte Crawford SL Olivais 125670 37 15 132 184
Rodrigo Cabaço

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-11 MISTO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2

Maria Clara Massapina Altimetria 103846 7,503 8,292 41 50 175 266
Daniel Bobylyak Clube Desportivo Montenegro 101448 DQ 9,411 37 37 157 231

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-13 FEMININO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6
7

Iceshow Team Freestyle 125661 6,515 7,718 45 50 200 295
Iceshow Team Freestyle 103762 8,135 8,285 50 45 175 270
Iceshow Team Freestyle 124484 7,799 8,874 41 41 144 226
Iceshow Team Freestyle 125663 8,221 8,953 27 33 157 217

Solange Fernandes dos Santos Grupo Desportivo da Martingança 96316 8,957 37 37 132 206
Iceshow Team Freestyle 103763 10,278 30 27 111 168
Iceshow Team Freestyle 125668 10,192 0 0 121 121

Maria Molenda
Isabel Vargas

Kyara Morgado
Diana Lupoy

Jacqueline Thomas
Lara Formosinho

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-15 FEMININO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6

Diana Afonso Altimetria 99862 6,632 7,053 50 50 157 257
Iceshow Team Freestyle 96324 6,332 7,237 41 37 175 253
Iceshow Team Freestyle 101734 6,59 7,503 37 45 144 226

Margarida de Macedo Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 104558 7,119 -- 30 30 132 192
Iceshow Team Freestyle 102093 8,301 -- 27 27 121 175
Iceshow Team Freestyle 125403 10,636 -- 0 25 111 136

Leonor Carlos
Mafalda Pereira

Petra Duarte
Bianca Martins

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-15 MASCULINO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5

Iceshow Team Freestyle 96286 5,146 6,598 50 50 200 300
David Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96318 6,887 7,189 45 45 175 265

Iceshow Team Freestyle 96573 6,934 7,968 41 37 157 235
Iceshow Team Freestyle 100345 8,253 8,639 37 41 144 222

Tiago Martins Iceshow Team Freestyle 104954 8,519 -- 30 0 132 162

Tiago Costa

Guilherme Faria
Rodrigo Cavaco

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-17 FEMININO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5

Lara Theodoro Pereira Grupo Desportivo da Martingança 104557 7,207 7,554 41 45 200 286
Iceshow Team Freestyle 102091 6,079 7,523 50 41 175 266

Iceshow Team Freestyle 100708 7,013 7,922 45 50 157 252

Mariana Nunes Baptista Grupo Desportivo da Martingança 96313 7,398 -- 37 30 144 211

Francisca José Neves António Grupo Desportivo da Martingança 96288 7,411 -- 30 0 132 162

Carina Jesus
Joana Ferreira

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ABSOLUTO FEMININO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6
7
8

Iceshow Team Freestyle 97331 6,33 6,807 50 50 200 300
Mariana Caseiro Neves Grupo Desportivo da Martingança 96314 6,528 6,861 45 30 175 250

Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Desportivo da Martingança 96462 6,761 7,556 37 45 144 226
Leonor Alves Altimetria 96514 6,685 7,376 30 37 157 224

Laura Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96315 7,814 -- 41 33 102 176
Patrícia Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96334 7,282 -- 27 27 121 175

Iceshow Team Freestyle 96326 7,12 -- 0 41 132 173
Maria João Marto Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 96289 7,464 -- 33 25 111 169

Constança Mateus

Laura Carlos

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

ABSOLUTO MASCULINO
Speed Slalom

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube MTTT MTKS Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6

Simão Jesus Alves Silva Grupo Desportivo da Martingança 96323 5,469 6,013 41 37 200 278
Iceshow Team Freestyle 99143 4,941 5,79 50 50 157 257

Iceshow Team Freestyle 96512 5,64 6,553 37 45 144 226
João Jesus Altimetria 101453 6,424 -- 33 33 132 198

Pedro Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96335 9,196 -- 30 0 111 141

Iceshow Team Freestyle 124483 8,579 -- 0 0 121 121

Gabriel Galante
Rodrigo Cabaço

Santiago Morgado

Data: 01 e 02/06/2024



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB 15 - Misto
Classic

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6
7

Iceshow Team Freestyle 96324 50 50 200 300
Iceshow Team Freestyle 96125 37 45 175 257
Iceshow Team Freestyle 96286 45 41 157 243

Margarida de Macedo Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 104558 30 37 144 211
David Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96318 41 25 132 198

Iceshow Team Freestyle 101734 25 30 121 176
Solange Fernandes dos Santos Grupo Desportivo da Martingança 96316 33 27 111 171

Leonor Carlos
Lucas Coelho
Tiago Costa

Mafalda Pereira

Data: 01 e 02/06/2024



# Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

37 6 32 6 31 6
20 7 18 7 19 7
42 5 36 5 35 5
45 4 43 4 44 4
70 2 64 2 64 2
47 3 54 3 55 3
74 1 73 1 73 1

6
7
5
4
2
3
1

12 Mafalda Pereira
45 Solange Fernandes dos Santos
14 David Salgueiro de Sousa
30 Margarida Ferreira
22 Lucas Coelho
8 Tiago Costa

19 Leonor Carlos

1
4
3
4
4
3
1

18 18 16
12 10 12
23 22 20
24 23 23
35 32 33
26 28 28
36 35 36

20 15 16
12 12 11
22 17 18
25 24 25
39 36 35
24 29 30
39 39 38



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SUB-17 - FEM
Classic

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4

Iceshow Team Freestyle 100344 50 50 200 300
Mariana Nunes Baptista Grupo Desportivo da Martingança 96313 37 41 157 235
Lara Theodoro Pereira Grupo Desportivo da Martingança 104557 45 45 144 234

Francisca José Neves António Grupo Desportivo da Martingança 96288 41 0 175 216

Carolina Cavaco

Data: 01 e 02/06/2024



# Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

15 2 12 2 16 2
12 3 11 3 13 3
-9 4 -8 4 -7 4
37 1 29 1 36 1

2 21
3 40 Mariana Nunes Baptista
4
1 28 Carolina Cavaco

Francisca José Neves António

23 Lara Theodoro Pereira

10
19
22

1

15 13 16
17 18 18
10 10 10
20 16 20

10 9 10
14 12 14

3 4 5
18 14 17



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL
SEN - FEM

Classic

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Iceshow Team Freestyle 97331 45 50 200 295
Iceshow Team Freestyle 96333 37 45 175 257
Iceshow Team Freestyle 96326 50 41 157 248
Iceshow Team Freestyle 96279 30 27 144 201

Mariana Isabel Costa Leitão Grupo Desportivo da Martingança 96462 41 37 111 189
Mariana Caseiro Neves Grupo Desportivo da Martingança 96314 22 33 132 187

Patrícia Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96334 33 25 121 179
Maria João Marto Ferreira Grupo Desportivo da Martingança 96289 27 30 94 151
Laura Salgueiro de Sousa Grupo Desportivo da Martingança 96315 25 22 102 149

Constança Mateus
Joana Rolão
Laura Carlos

Inês Guerreiro

Data: 01 e 02/06/2024



PEN

8
5
9
4
6
7
2
3
1

# Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

13 8 13 8 14 7
18 5 16 7 16 5
11 9 10 9 7 9
24 4 23 4 27 4
17 6 19 5 15 6
17 6 18 6 14 7
51 2 50 2 49 2
43 3 42 3 43 3
54 1 56 1 56 1

25 Laura Salgueiro de Sousa
33 Mariana Caseiro Neves
32 Maria João Marto Ferreira
37 Inês Guerreiro
42 Patrícia Monteiro de Matos
39 Mariana Isabel Costa Leitão
38 Joana Rolão
18 Laura Carlos
61 Constança Mateus

21
12
11
3
6

15
1
5
2

18 16 17
16 14 16
12 11 10
14 14 15
13 15 11
17 18 14
24 25 24
23 23 23
27 28 28

16 18 18
14 14 12
10 10 8
13 12 15
10 10 10
15 15 15
28 26 26
25 24 25
29 30 30



Campeonato Nacional 100 Anos FPP

CLASSIFICAÇÃO FINAL

SEN- MASC
Classic

Comité Inline Freestyle

N Nome Clube Etapa 1 Etapa 2 CN 2024 TOTALFederação
1
2
3
4

Iceshow Team Freestyle 96512 50 50 200 300
Simão Jesus Alves Silva Grupo Desportivo da Martingança 96323 45 45 175 265

Iceshow Team Freestyle 99143 37 41 144 222
Pedro Monteiro de Matos Grupo Desportivo da Martingança 96335 41 0 157 198

Rodrigo Cabaço

Gabriel Galante

Data: 01 e 02/06/2024



# Dorsal Nome Pen. Juiz 1 Juiz 2 Juiz 3
Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos. Tec. Art. Total Pos.

21 3 14 4 20 3
21 3 24 3 19 4
56 2 65 2 43 2
80 1 79 1 82 1

3
4
2
1

43 Pedro Monteiro de Matos
62 Gabriel Galante
44 Simão Jesus Alves Silva
17 Rodrigo Cabaço

6
3
3
3

15 12 14
10 13 10
27 32 23
40 40 42

12 8 12
14 14 12
32 36 23
43 42 43
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